ne soit inférieur dans tous les cas à dix (10) heures. 

Le membre d’équipage bénéficiera d’un temps de repos de trente-six (36) heures 
consécutives après chaque période de sept (7) jours consécutifs de service 
comprenant deux nuits locales, de sorte qu’il ne s’écoule pas plus de cent soixante-

huit (168) heures entre la fin d’un temps de repos hebdomadaire et le début du 
suivant. 

La durée du travail contenue dans le manuel d’exploitation d’Air Algérie est conforme 
aux dispositions du décret N°10-140 du 23 Mai 2010 relatif à la durée de travail au